
 
 

FUNDAÇÃO OSWALDO CRUZ 
RETIFICAÇÃO  

 
O Presidente da Fundação Oswaldo Cruz – Fiocruz, no uso de suas atribuições e tendo em vista as autorizações concedidas pelos 
Despachos do Excelentíssimo Senhor Ministro de Planejamento, Orçamento e Gestão, por meio das Portarias MP nº 64, de 18 de fevereiro 
de 2010 e MP nº 342, de 22 de julho de 2010, publicadas no Diário Oficial da União de 19 de fevereiro de 2010 e 23 de julho de 2010, 
respectivamente, torna público a retificação da homologação do resultado final do concurso público para o cargo de Analista de Gestão em 
Saúde, em obediência à decisão exarada nos autos do Mandato de Segurança nº 2011.21.01.001845-8, conforme abaixo: 
No DOU nº 26, de 7 de fevereiro de 2011, Seção 3, páginas 90 a 92, onde se lê: 
 
Cargo: Analista de Gestão em Saúde 
Perfil: B114 - Gestao de Tecnologia da Informacao 
Município: Rio de Janeiro/ RJ 
 
Class Inscrição Nome NObj Títulos NFinal 

1 0283978 FABIANE MONTEIRO CARVALHO 77 15 92 

2 0457480 BRUNO BEZERRA CARVALHO 77 14 91 

3 0283989 IGOR MACHADO DE CASTRO 81 9 90 

4 0177149 EVANDRO MARONI GONCALVES 77 13 90 

5 0010436 
CARLOS EDUARDO MEDEIROS DE 
CARVALHO 

74 16 90 

6 0010470 LUCIENE SANTOS SALLES 79 10 89 
7 0010527 MARIA LETICIA BORGES DOS SANTOS 77 10 87 

8 0539687 OSCAR MESQUITA NETO 78 8 86 

9 0049369 JULIUS CESAR DE CASTRO FILHO 77 9 86 

10 0539585 ELAINE ALVES DE CARVALHO 77 9 86 
11 0539610 JOAO RICARDO REGIANI PEREIRA 75 10 85 

12 0457593 RAFAEL RENE LEAL REMIRO 74 10 84 

13 0158324 PRISCILLA SILVEIRA VIEIRA 75 8 83 

14 0245350 LEANDRO CESAR MONTEIRO 79 1 80 
15 0336899 FERNANDO CURY DE OLIVEIRA E CUNHA 77 1 78 

16 0204562 CELSO COUTO MATHIAS 76  - -  76 
 
Leia-se: 
 
Class Inscrição Nome NObj Títulos NFinal 

1 0283978 FABIANE MONTEIRO CARVALHO 77 15 92 
2 0539585 ELAINE ALVES DE CARVALHO 77 15 92 

3 0457480 BRUNO BEZERRA CARVALHO 77 14 91 

4 0283989 IGOR MACHADO DE CASTRO 81 9 90 

5 0245350 LEANDRO CESAR MONTEIRO 79 11 90 
6 0177149 EVANDRO MARONI GONCALVES 77 13 90 

7 0010436 
CARLOS EDUARDO MEDEIROS DE 
CARVALHO 

74 16 90 

7 0010470 LUCIENE SANTOS SALLES 79 10 89 

9 0010527 MARIA LETICIA BORGES DOS SANTOS 77 10 87 

10 0539687 OSCAR MESQUITA NETO 78 8 86 

11 0049369 JULIUS CESAR DE CASTRO FILHO 77 9 86 
12 0539610 JOAO RICARDO REGIANI PEREIRA 75 10 85 

13 0457593 RAFAEL RENE LEAL REMIRO 74 10 84 

14 0158324 PRISCILLA SILVEIRA VIEIRA 75 8 83 

15 0336899 FERNANDO CURY DE OLIVEIRA E CUNHA 77 1 78 
16 0204562 CELSO COUTO MATHIAS 76 - - 76 

 
No DOU nº 26, de 7 de fevereiro de 2011, Seção 3, páginas 90 a 92, onde se lê: 
Cargo: Analista de Gestão em Saúde 
Perfil: B115 - Gestao de Tecnologia da Informacao 
Município: Brasília/ DF 
 
Class Inscrição Nome NObj Títulos NFinal 

1 0607412 ISANIO LOPES ARAUJO SANTOS 83 14 97 

2 0607149 DIOGO FAGUNDES DE OLIVEIRA 82 12 94 

3 0607525 LUIZ JUPITER CARNEIRO DE SOUZA 73 15 88 

4 0607241 FERNANDO DOS SANTOS PROVAZZI 73 15 88 
5 0607514 LUIZ GUSTAVO LUSTOSA COLOMBO 74 12 86 

6 0607843 RODRIGO TRINDADE GONCALVES 73 10 83 

7 0607956 TULIO CONRADO CAMPOS DA SILVA 74 - - 74 

8 0607967 UENDEL DA SILVA TAVARES 73 1 74 
9 0607570 MARCELO TEIXEIRA DE MELO FILHO 73 - - 73 

 



 
 
Leia-se: 
 
Class Inscrição Nome NObj Títulos NFinal 

1 0607412 ISANIO LOPES ARAUJO SANTOS 83 14 97 

2 0607149 DIOGO FAGUNDES DE OLIVEIRA 82 12 94 

3 0607525 LUIZ JUPITER CARNEIRO DE SOUZA 73 15 88 

4 0607241 FERNANDO DOS SANTOS PROVAZZI 73 15 88 
5 0607843 RODRIGO TRINDADE GONCALVES 73 14 87 

6 0607514 LUIZ GUSTAVO LUSTOSA COLOMBO 74 12 86 

7 0607967 UENDEL DA SILVA TAVARES 73 10 83 

8 0607956 TULIO CONRADO CAMPOS DA SILVA 74  - -  74 
9 0607570 MARCELO TEIXEIRA DE MELO FILHO 73  - -  73 

 
 

PAULO GADELHA 
 


